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Mayıs 2022, BOOST projesinin son 
dönemini işaret ediyor. Geçtiğimiz 
yıldan beri Portekiz, İspanya, 
Belçika, İtalya, Yunanistan, Polonya, 
İrlanda ve Türkiye'den bir araya 
gelen BOOST ortakları, dezavantajlı 
kadınlar arasında küresel becerilerin 
gelişimini desteklemek amacıyla 
öğrenme kaynakları geliştirmek ve 
üretmek için etkin bir şekilde işbirliği 
yapıyorlar. Kitlesel Açık Çevrimiçi 
Eğitim Platformunu Avrupa ile 
paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz. 
 

 

BOOST KOÇLUK PROGRAMI 
Koçluk programı üzerine aylar süren çalışmadan ve Brüksel'deki ortaklar 
toplantısından sonra, koçluk programının tüm aşamalarının pilot çalışmalarını 
ve testlerini uygulamaya hazırız. 

 

BOOST Koçluk Programı ve Araç Kiti 
Bu yüksek kaliteli araç kiti, kaynak ve uygulama bilgisi verilen 30'dan fazla 

koçluk modeli ve yaklaşımı sunmaktadır. 

 

• Proje kapsamında, bireysel, 
kişilerarası, kültürel ve küresel 
boyutlara odaklanan 4 Küresel 
Yetkinlik Seviyesine sahip 
Koçluk Programı geliştirilmiştir. 
 

• Proje kapsamında, yetkinliğin 
her seviyesi için kısa bildiriler, 
koçluk vinyetleri, pratik ipuçları, 
yapılması ve yapılmaması 
gerekenler, koçluk şeması 
örnekleri ve koç için adım adım 
rehberlik içeren  Koçluk Araç Kiti 
oluşturulmuştur. 

 

• BOOST Koçluk Programı,  
dezavantajlı kadınların her gün 
karşılaştıkları zorluklarla başa 
çıkmaları için küresel becerileri 
kullanabilmelerini, sosyal hayata 
katılımlarını ve istihdam 
edilebilirliklerini arttırmak 
amacıyla profesyonel koçları 
desteklemektedir. 
 

• Bu araç kiti diğer sektörlere 
aktarılabilir olmakla birlikte kendi 
kendine koçluk yaklaşımlarını da 
desteklemektedir. 
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Yaz baskısı, BOOST Koçluk 
Programının temel unsurlarını 
ve ilgili koçluk araçlarını 
anlatıyor. 
 
Bu yılın Haziran ve Temmuz 
aylarında ortak ülkelerde koçluk 
programını test etmek amacıyla 
programdan yararlanmak 
isteyen dezavantajlı kadınları ve 
profesyonellere bireysel koçluk 
seansları başlatacağız. 
 

 
 

 
 
BOOST Kitlesel Açık Çevrimiçi 
Eğitim Platformunu buradan 
inceleyebilirsiniz: 
https://boost.erasmus.site/  
 
BOOST projesinden haberdar 
olmak için projenin Facebook 
sayfasını takip edebilirsiniz: 
https://www.facebook.com/boost
.erasmus  
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BOOST Ekibi iş Başında 

Ulusötesi Ortaklar Toplantısı 4: 

28 Nisan 2022 

BOOST Projesi aşağıdaki ortak kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilmektedir. 

            

    

Nisan 2022'de dördüncü ulusötesi proje ortakları toplantımızı Brüksel'de gerçekleştirdik. 
İçerik geliştirme aşamasından çıkıp pilot uygulama ve test döngüsüne girmemiz ile projede 
önemli bir kilometre taşı oluşturduk.  
 
Toplantıda BOOST Koçluk Programını ele aldık. Kaynakları araştırdık ve öne çıkan 
sorunları çözüme kavuşturduk. Koçluk seanslarının en iyi şekilde nasıl uygulanacağı ve 
sürece dahil olacak kadınların kendi kişisel veya mesleki hedeflerine ulaşmalarına en iyi 
nasıl yardımcı olunacağı konusunda Mindshift Kurumu tarafından ipuçları ve öneriler 
paylaşıldı. Nihai ortaklar toplantısı ve konferansının 21-22 Eylül 2022 tarihlerinde yapılması 
kararlaştırıldı. Konferans hakkında ayrıntılı bilgi önümüzdeki haftalarda paylaşılacaktır.  
 
Projenin test ve eğitim aşamasında bizimle yer almak isterseniz lütfen sosyal medya 
kanallarımız ya da yerel ortaklarımız aracılığıyla bize ulaşmaktan çekinmeyin. 


